

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.83.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Zadanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie 1 szt. próbki dowolnego rozmiaru? Asortyment w pakiecie jest jednorodny, a wymóg załączenia do oferty próbek każdego z nich generuje dodatkowe koszty.

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ

Pytanie 2. Zadanie 5. Pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie próbki setony bez nitki RTG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3. Do SWZ: Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert, ze względu na trudności z wysyłką próbek potrzebnych do postępowania. W wielu firmach na przełomie roku odbywa się internetyzacja i dostęp do asortymentu jest utrudniony.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4. Zadanie 7 pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niejałowej serwety gazowej z elementem rtg i tasiemką w rozmiarze 45 cm x 45 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga: SERWETY OPERACYJNE 45 x 45 lub 50 x 50/ (4-8 - warstwowe, z nitką RTG lub innym znacznikiem rtg (np. pvc chip), wieszak z tasiemki bawełnianej, splot gazy min. 17 nitek, inwazyjne. Produkt po praniu wstępnym i technicznym.)

Z poważaniem